Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов седьмого созыва

(внеочередная двадцать пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 23 декабря 2024 года
	№ 156

О назначении временно исполняющего обязанности главы Онежского муниципального района
В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 37 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области

Собрание депутатов решает:

1.
Назначить временно исполняющим обязанности главы Онежского муниципального района Мерзеневу Анастасию Михайловну, заместителя главы по социальным вопросам, начальника отдела культуры, туризма и спорта.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
012412231560